1
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001210
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº
8.666/93, com suas alterações posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de
TOMADA DE PREÇOS nº 005/2023, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de
empresa de engenharia para Construção de uma Clínica Veterinária Pública a ser implantada na Rua
João Gonçalves – Quadra DRM – Lote 01 – Setor Fumal, conforme projetos da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a realizar-se no dia 14 de abril de 2023 às 09h00min, na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO – Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo – nº
34 – Centro – Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações
da Prefeitura Municipal de Luziânia – GO e no site www.luziânia.go.gov.br  – Fone: 61 – 99666-
8309, onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min
as 11h00min e das 15h00mim às 17h00mim.
Publique-se
Luziânia-GO, 28 de março de 2023.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.luzi%C3%A2nia.go.gov.br/